

## راهنمای استفاده کاربران دانشگاهها و مراکز عضو



## راهنمای استفاده کاربران دانشگاهها و مراکز عضو

نحوه دسترسی و استفاده مقالات کنفرانس ها و ژورنال ها

## راهنمای استفاده کاربران دانشگاهها و مراکز عضو



## مقالات کنفرانسها و ژورنالها

سیویلیکا پایگاه مرجع تخصصی ارائه کننده مقالات کنفرانسهای علمی کشور و پوشش دهنده حدود یک میلیون عنوان مقاله تخصصی تایید شده توسط هیات داوران کنفرانسها است. تاکنون حدود نه میلیون صفحه مقاله داخلی در این پایگاه استنادی نمایساری گردیده و در اختیار عموم قرار دارد. امکان جستجوی کامل بر اساس عنوان مقالات، نام نویسندگان، کلمات کلیدی و چکیده مقالات در این مرجع فراهم است و پس از برگزاری هر کنفرانس مقالات آن نمایساری شده و از طریق این مرجع منتشر میگردند.

مرکز دانشگاهی یا سازمان شما عضویت و دسترسی رایگان به مقالات این مجموعه عظیم را برای شما فراهم نموده است و می‌توانید بر اساس روشی که مرکز شما تعیین نموده به صورت IP و یا دسترسی از محل‌های تعیین شده (مانند کتابخانه) اصل مقالات را دریافت و استفاده نمایید.



دفتر مرکزی انتشارات بوم‌ساز (سیویلیکا) تهران، بزرگراه دلال گل احمد، سن خندان  
کارگر و بزرگراه چمران، کوچه پروانه، پلاک ۳، ساختمان چمران، طبقه ۳، واحد ۳۱

www.civilica.com 021 88335451  
info@civilica.com 021 88008044



www.civilica.com

## نحوه دسترسی و استفاده



در صورتی که مرکز شما عضو IP سیویلیکا می باشد، با ورود به سیویلیکا (www.CIVILICA.com) به صورت خودکار نام مرکز (عنوان کتابخانه یا موسسه) در بالای صفحات درج می شود و با مراجعه به صفحه خلاصه مقاله، بلوکی با عنوان "دریافت اصل مقاله" برای شما نمایش داده می شود که با درج آدرس ایمیل مجاز، ایمیلی حاوی لینک دریافت اصل مقاله به آدرس ایمیل شما ارسال می شود. در برخی از مراکز، دسترسی به مقالات در کتابخانه فراهم می باشد و برای استفاده از مقالات باید به محل کتابخانه مراجعه نموده و مقالات مورد نیاز را از کارشناس کتابخانه درخواست نمایید. ممکن است سازمان شما مسئولی را برای دریافت مقالات تعیین نموده باشد و مقالات توسط ایشان دریافت و در اختیار شما قرار گیرند و یا اینکه از رایانه های کتابخانه، تعدادی به دریافت مقاله از سیویلیکا اختصاص یافته باشد.

## رسیدگی به مشکلات کاربران

در صورت بروز مشکل در قابلیت های دریافتی و یا دسترسی به پایگاه ، می توانید از طریق بخش پشتیبانی کاربران (تگت) درخواست جدید) در آدرس زیر اقدام به ارسال و پیگیری مشکلات نمایید:

http://support.civilica.com

## راهنمای کامل کاربران

در سامانه راهنمای کاربران، کلیه راهنمایی های لازم ارائه شده است. شما می توانید در آدرس اینترنتی زیر، کلیه راهنمایی های لازم در خصوص استفاده از منابع سیویلیکا را مطالعه نمایید.

http://help.civilica.com